Nazev konstrukce :

Skladba konstrukce (od interiéru):

Vrstva

Material

DESKA FERMACELL

PAROTESNA FOLIE

MINERALNI VLNA

Drevo 500 kg/m3

MINERALNI VLNA + Dfevo 500 kg/m3
DESKA FERMACELL

LEPICi HMOTA

EPS 70 F (039)

STERKOVA HMOTA

PROBARVENA PASTOVITA OMITKA
SILIKONOVA

*) vrstva sloZzend z vice vrstev

OBVODOVA STENA EU DOMY TL. 430 mm

Tloustka [m]

0.0125
0.0002
0.0500
0.0010
0.2200
0.0125
0.0050
0.1200
0.0050

0.0020
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A [W/m.K]

0.2500
1.0000
0.0360
0.1300
0.0500
0.2500
1.0520
0.0390
0.8420

0.7370

p[-]

10.0

5.0e+5

1.0

50.0

1.0

10.0

70.0

40.0

10.0

25.0

TECH

Posouzeni stavebni konstrukce z hlediska Sifeni tepla a vodni pary

Objem.hm. [kg/mq]

1000.0
1000.0
140.0
500.0
140.0
1000.0
1600.0
18.0
1500.0

1800.0
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TECH

Korekce soucinitele prostupu tepla AU : 0.00 W/m?K
Tepelny odpor pfi pfestupu tepla v interiéru Rsi : 0.13 m2K/W
- dito pro vypocet vnitini povrchové teploty Rsi : 0.25 m2K/W
Tepelny odpor pfi pfestupu tepla v exteriéru Rse : 0.04 m2K/W
- dito pro vypocet vnitini povrchové teploty Rse : 0.04 m2K/W
Navrhova venkovni teplota Be : -15.0 °C
Navrhova teplota vnitfniho vzduchu 6i : 20.0 °C
Bezpecnostni pfirazka vnitfni teploty : 06 °C
Vypoctova teplota vnitfniho vzduchu : 20.6 °C
Navrhova relativni vihkost venkovniho vzduchu e : 84.0 %
Relativni vlhkost vnitfniho vzduchu : 50.0 %
Bezpecnostni pfirazka vnitfni vihkosti : 5.0 %
Navrhova relativni vihkost vnitfniho vzduchu i : 55.0 %
TF¥ida vnitfni vihkosti : 3

Limitni ro€ni mnozstvi zkondenzované vodni péry : 0.5 kg/(m?a)
Pozadovana hodnota Uy 2 : 0.30 W/m?K
Doporuéena hodnota U, o 0.25 W/m?K
Doporucena hodnota pro pasivni budovy Uy, o : 0.18 W/m?K

Mésicni primérné hodnoty pro vypocet bilance vihkosti dle EN ISO 13788

Mésic Poget dni 8()) [°C] @ (i) [%] 8(e) [°C] ®(e) [%]
1 31 20.6 66.3 2.4 81.2
2 28 20.6 68.7 -0.7 80.7
3 31 206 68.2 3.3 79.4
4 30 206 67.6 8.1 77.3
5 31 206 69.2 13.1 742
6 30 206 71.2 162 717
7 31 20.6 723 176 70.3
8 31 20.6 72.0 17.2 70.7
9 30 206 69.5 136 73.9
10 31 206 67.6 8.9 76.8
11 30 20.6 68.0 38 79.2
12 31 20.6 69.0 -0.5 80.7

3/5



Tepelny odpor konstrukce R : 8.99 m*K/W
Odpor pfi prostupu tepla konstrukce R,T : 9.16 m?K/W
Soucinitel prostupu tepla konstrukce U : 0.11 W/m?K
Teplota vnitfniho povrchu konstrukce Bsi : 19.64 °C
Teplotni faktor v navrhovach podminkach &,Rsi,p : 0.973
Teplota rosného bodu vzduchu 6w : 11.25 °C
Difuzni odpor konstrukce ZpT : 5.3e+11 m/s

Prabéh teplot a ¢aste¢nych tlakid vodni pary v navrhovych

okrajovych podminkach

Rozhrani 6 [°C] p [Pa] p(sat) [Pa]
i-1 20.095 1333.8 2350.7
1-2 19.900 1332.4 2322.6
2-3 19.899 202.7 2322.4
3-4 14.500 202.2 1650.3
4-5 14.470 201.6 16471
5-6 -2.636 1991 490.3
6-7 -2.830 197.7 482.3
7-8 -2.849 193.7 481.6
8-9 -14.811 139.5 167.7
9-10 -14.834 139.0 167.3
10-e -14.844 138.4 167.1

P¥i venkovni navrhové teploté nedochazi v konstrukci ke kondenzaci vodni pary.

Pro normu CSN 730540 nedochéazi v konstrukci ke kondenzaci vodni pary.

Pro normu EN ISO 13788 nedochazi v konstrukci ke kondenzaci vodni pary.
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Hodnoceni kondenzace

Hodnoceni kondenzace dle CSN 730540 :
Hodnoceni kondenzace dle EN ISO 13788 :

Hodnoceni sougéinitele prostupu tepla U dle CSN 730540
PoZadovana hodnota Uy o :

Doporuéena hodnota U, 2

Doporucena hodnota pro pasivni budovy Uy, o :

KONSTRUKCE VYHOVUJE
KONSTRUKCE VYHOVUJE

KONSTRUKCE VYHOVUJE
KONSTRUKCE VYHOVUJE
KONSTRUKCE VYHOVUJE
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